

# **Favrskov Fugeteknik ApS**

Rugvænget 3, 8870 Langå

CVR-nr. 33 74 80 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Johnny Vad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Favrskov Fugeteknik ApS Rugvænget 3 8870 Langå
	E-mail: joan@favrskovfugeteknik.dk
	CVR-nr.: 33 74 80 35
	Stiftet: 18. maj 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Vad, Rugvænget 3, Bøstrup, 8870 Langå
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Torvegade 4, 8450 Hammel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre fugearbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 717 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>716.643</b>	<b>831.961</b>
1 Personaleomkostninger	-690.729	-771.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.446	-47.278
Andre driftsomkostninger	-39.950	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.482</b>	<b>13.266</b>
Finansielle omkostninger	-7.189	-13.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.671</b>	<b>-219</b>
Skat af årets resultat	-2.827	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.498</b>	<b>-219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.498	-219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.498</b>	<b>-219</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.271</u>	<u>129.762</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.271</u>	<u>129.762</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.271</u></b>	<b><u>129.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.824	309.750
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.473</u>	<u>13.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>326.297</u>	<u>323.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>79.859</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>326.297</u></b>	<b><u>403.259</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.568</u></b>	<b><u>533.021</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-71.441	-31.943
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.559</b>	<b>48.057</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.755	3.928
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.755</b>	<b>3.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.767
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.767
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.000
	Gæld til pengeinstitutter	10.118	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.475	48.948
	Anden gæld	355.661	384.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.254	471.269
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.254</b>	<b>481.036</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>398.568</b>	<b>533.021</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	687.605	768.009
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
	<u><b>690.729</b></u>	<u><b>771.417</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	308.784	256.032
Tilgang i årets løb	37.905	52.752
Afgang i årets løb	-199.874	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>146.815</b></u>	<u><b>308.784</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-179.022	-131.744
Årets afskrivninger	-15.446	-47.278
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	119.924	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-74.544</b></u>	<u><b>-179.022</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>72.271</b></u>	<u><b>129.762</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-31.943	-31.724
Årets overførte overskud eller underskud	-39.498	-219
	<u><b>-71.441</b></u>	<u><b>-31.943</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.
